[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1246 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina, a limpeza, e a retirada de entulhos no terreno de área verde da Prefeitura, no final da Rua “Z1”, no Bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro relataram junto a este nobre vereador a invasão de mato alto no terreno citado, além do acúmulo de lixo e entulho, o que leva a muitos transtornos, além de riscos de doenças, devido a proliferação de animais peçonhentos, moscas, etc.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de Setembro de 2017
)